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To: m@rivm.nl]

From:

Sent: Tue 12/15/2020 3:52:55 PM

Subject: RE: gedragsanalyse vo-scholieren naleving coronamaatregelen
Received: Tue 12/15/2020 3:52:56 PM

Zeker!

Het is een klein verkennend onderzoek waar ze mee bezig is (max 1000 respondenten) en veel van de suggesties
die ik deed werden meteen als ‘niet haalbaar binnen de huidige opdracht’ gelabeld. Ik heb geluisterd en ideeén en
documenten gedeeld. Dat lijkt me voor nu voldoende.

Zo'n gesprek onderstreept voor mij wel weer het belang van het breed beschikbaar stellen van onze kennis. Ik heb
soms niet door hoeveel informatie we al hebben verzameld in de afgelopen maanden.

Groet,

From: @rivm.nl>
Sent: dinsdag 15 december 2020 16:49
To: @rivm.nl>
Subject: RE: gedragsanalyse vo-scholieren naleving coronamaatregelen

Nee, het is geen openbaar stuk. Het was enkel bedoeld voor jou. Het onderdeel school hebben we er zaterdag nog
ff ingefietst en was nog in niet breder gecheckt, vandaar dat ik liever niet met externen deel.

Is dat werkbaar voor jou?

From: [ERESIN <HEE o ivm.ni>

Sent: dinsdag 15 december 2020 15:56

To: INEEEDNN M < v . >
Subject: RE: gedragsanalyse vo-scholieren naleving coronamaatregelen

Nog even als check: wil jij dat ik het document 'winst behalen door bevorderen naleving’ deel metlBEAR Is het een
openbaar stuk? Of deelde jij het misschien al met haar?

From: INERECIN ERE @ civn.o 1>

Sent: maandag 14 december 2020 09:02
To: @rivm.nl>

@rivn.nl>; [CKEE XN o ivin.ni>

Subject: FW: gedragsanalyse vo-scholieren naleving coronamaatregelen

- ..

Zie jij kans om deze vraag over te nemen en metjEaMcontact op kunnen nemen?

Het is een onderwerp dat voortkomt uit het rapid repons team- en zo is OCW bij ons gekomen.
Zie ook de bijlage - het onderwerp school is hierin nog niet goed gecheckt, daarom op grijs gehouden.

Hoor ‘t graag!

From:@inspiretoact.nl M@inspiretoact.nl:-

Sent: zondag 13 december 2020 20:42
To: rivm.nl>
Cc: rivm.nl>

Subject: RE: gedragsanalyse vo-scholieren naleving coronamaatregelen




981529
Beste

Wij doen de gedragsanalyse in opdracht van het ministerie van OCW. OCW wil graag weten hoe we vo-scholieren kunnen
stimuleren tot het (beter) naleven van de huidige coronamaatregelen op en rondom school.
Wij focussen op de volgende coronamaatregelen:

ol 1,5 meter afstand tot volwassenen (medewerkers op school)
2 Goede handhygiéne

=13 Op juiste wijze dragen van mondkapjes

4 Thuisblijven bij verkoudheidsklachten

Om inzicht te krijgen in de kansen voor gedragsverandering bij vo-scholieren ter bevordering van de naleving van huidige
coronamaatregelen doen wij een literatuurstudie, interviews met experts, leraren en conciérges en nemen we een vragenlijst af bij
vo-scholieren. Op basis hiervan geven we advies aan OCW over kansrijke gedragsstrategieén. Uiteraard staat de gedragsunit van
het RIVM hoog op ons wensenlijstje om mee in gesprek te gaan. Hopelijk zien jullie een mogelijkheid hiertoe.

Groete

‘Jnspire to act

T 51.2e
l:www.inspiretoact.nl

@inspiretoact.nl

Verzonden: zondag 13 december 2020 20:25
Aan: @inspiretoact.nl’ inspiretoact.nl>

CE: rivm.nl>

Onderwerp: RE: gedragsanalyse vo-scholieren naleving coronamaatregelen

Dank voor je email. Ja klopt we zijn hier veel mee bezig idd.

Heb je iets meer informatie over jullie vraagstelling/opdracht en hoe jullie dat denken aan te pakken?

Met hartelijke groet,

RIVM Centrum Gezondheid en Maatschappij | Corona Gedragsunit - wetenschappelijke basis
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven / Postbus 1 (postbak 30) | 3720 BA Bilthoven

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

From:m@inspiretoact.nl ﬂ@inspiretoact‘nb

Sent: zondag 13 december 2020 19:12
To: [EEEDNN N o i .0 >
Subject: gedragsanalyse vo-scholieren naleving coronamaatregelen




981529

Ik had de contactgegevens vantvangen va nan het ministerie van OCW. Helaas kreeg ik een

afwezigheidsbericht van vandaar dat ik u mail.

Wij voeren in opdracht van het ministerie van OCW een gedragsanalyse uit onder vo-scholieren over de naleving van
coronamaatregelen op vo-scholen. Wij willen voor ons project graag met iemand van de RIVM-gedragsunit van gedachten wisselen
over het gedrag van mensen ten aanzien van corona(maatregelen). Aangezien jullie veel kennis en expertise hebben opgebouwd
rondom corona en onder andere de bereidheid tot het naleven van regels, zou dit voor ons project enorm waardevol zijn. Is het
mogelijk om hier binnenkort met u over te (beeld)bellen? Of wellicht kan een collega van de gedragsunit met ons in gesprek
hierover? |k hoor het graag!

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

‘snspire to act

g i

l:www.inspiretoact.nl

@inspiretoact.nl

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor margen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability



